

---

# TVL Holding ApS

**CVR-nr.: 43159534**

Elmevej 40  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2024**

---

**Thomas Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TVL Holding ApS  
Elmevej 40  
9500 Hobro

CVR-nr.: 43159534  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for TVL Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hobro, den 04/07/2024

## **Direktion**

Thomas Valentin Larsen

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.100. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet understøttes af ejer som har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.100</b>	<b>-2.750</b>
Andre finansielle indtægter			-74
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.100</b>	<b>-2.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.100	-2.824
<b>I alt</b>		<b>-2.100</b>	<b>-2.824</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		55.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		319.000	319.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>319.000</b>	<b>319.000</b>
Likvide beholdninger		1.075	3.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>320.075</b>	<b>322.176</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>375.075</b>	<b>337.176</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.925	-2.824
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.075</b>	<b>37.176</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		340.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.000</b>	<b>300.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>375.075</b>	<b>337.176</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret